
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
 

  

 
 

 

Adresa 

Na Baních 1535 

Tel.: +420 974861747, 974861710 

Email: krps.ovz@pcr.cz 

 

KRPS-188477-30/ČJ-2014-0100MT-VZ     Praha 19. srpna 2014 

 

 

          Počet listů:1 

 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 

 

 
Zadavatel dne 18.8.2014 obdržel prostřednictvím e-mailové adresy krps.ovz@pcr.cz níže 
citovanou žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 
malého rozsahu „Dodávka vysokozdvižných vozíků“. Dodavatel využil ve lhůtě oprávnění po 
zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné 
informace, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel všem osloveným dodavatelům a 
uveřejní je stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídky,  tedy na profilu zadavatele 
www.softender.cz a webových stránkách www.policie.cz. Zadavatel doporučuje dodavatelům, kteří 
již nabídku odeslali, aby zvážili, zda tato nabídka splňuje požadavky upřesněné zadavatelem (viz 
níže). Lhůta pro podání nabídek se nemění – do:3.9.2014 09:00hod.  
 
 
Dotaz: 
„Jedná se o ujasnění požadavků specifikovaných ve verifikační tabulce – Příloha č.1 ke smlouvě 
k č.j. KRPS-188477-26/ČJ-2014-0100MT-VZ : 

 Manipulace v horizontální poloze 
 Šířka vidlice – nastavitelná, určená k nakládce euro palet 

Z pojmu „manipulace v horizontální poloze“ není jasné, zda požadujete v podstatě bočně posuvné 
vidlice, které u ručně vedených elektrických vysokozdvižných vozíků běžně nejsou, nebo zda pod 
tímto pojmem myslíte vlastní pohyb vozíku při manipulaci různými směry. 
Dále zda je opravdu nutným požadavek nastavitelných vidlic. Standardně jsou vozíky vyráběny 
s vidlemi „napevno“, které jsou svými rozměry a roztečemi určeny právě k manipulaci 
s europaletami. Pak existuje u těchto vozíků varianta s možností manuálního nastavení rozteče 
vidlí, tento vozík ale pak má obkročné opěrné nohy. V tomto případě pak nelze dodržet 
požadovanou celkovou šířku vozíku max. 1000 mm.“ 
 
Odpověď: 
Manipulace v horizontální poloze – zadavatel nepožaduje bočně posuvné vidlice, jedná se o 
vlastní pohyb vozíku při manipulaci různými směry. 
Šířka vidlice je určená k manipulaci s europaletami – vidlice „napevno“.  
 
 

Vyřizuje: Mgr. Danica Kafková 

 

 

                                                                                            JUDr. Radim Pilař v.r. 

                                                                                             zástupce zadavatele 

 

mailto:krps.ovz@pcr.cz
http://www.softender.cz/
http://www.policie.cz/

